
Warszawa, 9 marca 2023 r.

Odpowiedź Ministerstwa Rozwoju i Technologii na pytania ws. zapytania ofertowego (08.03.2023 r.) 

1. Ocenie będzie podlegać portfolio i próbka tekstu. Czy to oznacza, że powinniśmy przysłać pdf złożonej 
publikacji i osobno w Word tekst do tej publikacji?

Odpowiedź MRiT: Przedmiotem zamówienia jest projekt graficzny raportu. Projekt należy przesłać w 
formacie, który najlepiej prezentuje wizję Wykonawcy i daje możliwość odtworzenia projektu bez konieczności 
posiadania dodatkowych licencji. Jako format docelowy Zapytanie ofertowe wskazuje pdf.  

2. Czy wystarczy gotowa publikacja, której skład ilustruje w jaki sposób zinterpretowaliśmy graficznie content?

Odpowiedź MRiT: Do decyzji Wykonawcy. Wykonawca decyduje jakiej jakości ofertę przedstawi. 

3. Mamy kilkanaście publikacji, które w naszym odczuciu są zbliżone tematyką do przedmiotu zamówienia. Czy 
powinniśmy przesłać pliki/linki do możliwie największej ilości publikacji czy jednak wybrać np. trzy 
najciekawsze lub naszym zdaniem najlepsze?

Odpowiedź MRiT: Zapytanie ofertowe nie określa konkretnej liczby zrealizowanych przez Wykonawcę 
projektów, która powinna być wskazana. Liczba i charakter projektów umieszczonych w portfolio zależy od 
Wykonawcy. 

4. Ostatnie, o co chciałam zapytać, to format publikacji. Format A4 jest standardowym dla podobnych raportów, 
sprawozdań itp. Czy do kalkulacji poligraficznej możemy przyjąć format A4, jako że uważamy taki za 
właściwszy?

Odpowiedź MRiT: W Zapytaniu ofertowym wskazano dwie możliwości (A4 oraz A3) bez określenia jednej z 
nich. Oznacza to, że Zamawiający jest zainteresowany dwiema opcjami, a decyzja o wyborze zostanie podjęta 
na kolejnym etapie. 
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